Secretaria Municipal de Finanças e Execução Orçamentária 

VITORIA DA 
CONQUISTA 
PREFEITURA 

Certidão 

Atestamos para fins de atendimento do disposto no art. 9, item 28 da Resolução 

TCM n.2 1060/05, que os valores e títulos da dívida ativa tributária no total de 

R$: 887.949.043,52 (oitocentos e oitenta e sete milhões, novecentos e quarenta 

e nove mil, quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos) e não tributária no 

valor total de R$: 567.523.399,10 (quinhentos e sessenta e sete milhões, 

quinhentos e vinte e três mil, trezentos e noventa e nove reais e dez centavos) 

totalizando o valor de R$: 1.455.472.442,62 (um bilhão, quatrocentos e 

cinquenta e cinco milhões, quatrocentos e setenta e dois mil, quatrocentos e 

quarenta e dois reais e sessenta e dois centavos) estão devidamente registrados.